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HORARIO MUIBB 2025/26

Martes
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24
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Jueves
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PROT
PROT
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26
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ANA: Técnicas avanzadas de analisis y manipulacién de acidos nucleicos

PROT: Métodos de estudio de proteinas

MCF: TECNICAS ANALITICAS DE METABOLITOS Y COMPUESTOS FARMACEUTICOS

OA: Ensayos de drgano aislado
CA: Cultivo de células animales
AD: Andlisis de datos

EDP: Estrategias de defensa de los organismos frente a patdégenos

ACV: Aplicaciones biotecnoldgicas de cultivos vegetales




Noviembre

Diciembre

16-17
17-18
18-19
19-20

16-17
17-18
18-19
19-20

16-17
17-18
18-19
19-20

16-17
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16-17
17-18
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19-20

16-17
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19-20

16-17
17-18
18-19
19-20

Lunes
3
PROT
PROT
PROT
PROT
10

Martes
4
PROT
PROT
PROT
PROT
11

Miércoles
5
PROT
PROT
PROT
PROT
12

Jueves
6
PROT
PROT

13

Viernes
7

ANA: Técnicas avanzadas de analisis y manipulacién de acidos nucleicos
PROT: Métodos de estudio de proteinas

MCF: TECNICAS ANALITICAS DE METABOLITOS Y COMPUESTOS FARMACEUTICOS

AD: Andlisis de datos

EDP: Estrategias de defensa de los organismos frente a patégenos

ACV: Aplicaciones biotecnoldgicas de cultivos vegetales




Enero

Febrero

16-17
17-18
18-19
19-20

16-17
17-18
18-19
19-20

16-17
17-18
18-19
19-20
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18-19
19-20

16-17
17-18
18-19
19-20

16-17
17-18
18-19
19-20

16-17
17-18
18-19
19-20

Lunes
5

Martes
6

Miércoles
7

Jueves
8

Viernes
9

ANA: Técnicas avanzadas de analisis y manipulacion de acidos nucleicos
PROT: Métodos de estudio de proteinas

EDP: Estrategias de defensa de los organismos frente a patégenos

ACV: Aplicaciones biotecnoldgicas de cultivos vegetales




Febrero

Marzo

Abril
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17-18
18-19
19-20

16-17
17-18
18-19
19-20

16-17
17-18
18-19
19-20

16-17
17-18
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16-17
17-18
18-19
19-20

16-17
17-18
18-19
19-20

16-17
17-18
18-19
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Lunes
23

EDP
EDP
EDP

Martes
24

EDP
EDP
EDP

Miércoles
25

EDP
EDP
EDP
EDP
11
EDP
EDP
EDP

Jueves
26

EDP
EDP
EDP
EDP
12
EDP
EDP
EDP

Viernes
27

ANA: Técnicas avanzadas de analisis y manipulacién de acidos nucleicos
PROT: Métodos de estudio de proteinas

MCF: TECNICAS ANALITICAS DE METABOLITOS Y COMPUESTOS FARMACEUTICOS

AD: Andlisis de datos

EDP: Estrategias de defensa de los organismos frente a patégenos

ACV: Aplicaciones biotecnoldgicas de cultivos vegetales




Abril

Mayo

Junio

16-17
17-18
18-19
19-20

16-17
17-18
18-19
19-20

16-17
17-18
18-19
19-20

16-17
17-18
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16-17
17-18
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19-20

16-17
17-18
18-19
19-20

16-17
17-18
18-19
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Lunes
20

ACV
ACV

Martes
21

ACV
ACV
ACV
ACV

ACV
ACV
ACV

Miércoles
22

ACV
ACV
ACV
ACV

ACV
ACV
ACV

Jueves
23

ACV
ACV
ACV
ACV

ACV
ACV
ACV

Viernes
24

ANA: Técnicas avanzadas de analisis y manipulacién de acidos nucleicos
PROT: Métodos de estudio de proteinas

MCF: TECNICAS ANALITICAS DE METABOLITOS Y COMPUESTOS FARMACEUTICOS

OA: Ensayos de érgano aislado

AD: Andlisis de datos

EDP: Estrategias de defensa de los organismos frente a patégenos

ACV: Aplicaciones biotecnoldgicas de cultivos vegetales
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